W

ú:!-
■  r-y;

ENCA

o 5

Prc

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Iív;íÍ CAÇÃO N° 306/2019

Súmula; - Solicito Informações do
Executivo, se há estudos para que a
Prefeitui-ã interceda junto a Sabesp, para
que seja providenciada à implantação de
Saneanicrto Básico na Rua dos Girassóis -

Travess."^ da Estrada das Pedras - Bairro

Recanto Verde III.

íNOj*/*'''' j Mr-;t !r forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo '>• iihor igor .■ bert. Prefeito Municipal, para que interceda junto

a Sabesp. psra ou: .sc] i proC ienciadá à implantação de Saneamento Básico na Rua

dos Girassóis - T;avc;>s.> da Es rs da das Pedras - Bairro Recanto Verde III.

Senhor Presidente. -
Senhores Vereador.;s: -
Senhoras VemadoriS

Trata-se Jí
básico se faz nec'
comunidade ne .es
coleta e tratamei;',».,

uma soíK..!'a

./T
Jtóiifícativa

, m7/r ;
a - òtíiunidade, a implantiçãò do saneamento

rssano, i:. ' k ^dnação enccatra- se em estado precário. A
ac ab?-u ..n, lio de água potável, manejo de água pluvial,

s espois iiirpeza de resíduos sólidos, controle de pragas e
qualquer tipo oe Jg^ine jue pos a í 'ribuir doenças, em dias chuvosos fica impossível
de transitar.

Descií. já i;j: a:Ie- o e c r to com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala dín ■^.: ^sões fv v.r, ;ndo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2018.

I
I
\

Cílinii j Goíiói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br